
Curso Grau Turno Tipo

Engenharia de Alimentos Bacharelado Integral Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330206 ANA LUISA CASTRO FAGUNDES Inscrito 507.45

330204 GRAZIELLA NEUTZLING LOPES Inscrito 490.27

330205 GUILHERME HERNANDES CRUZ Inscrito 476.59

330207 LUCIANA BARRETO BARRETO Inscrito 445.16

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330202 LUCIANA BARRETO BARRETO Inscrito 445.16

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330203 LUCIANA BARRETO BARRETO Inscrito 445.16

Curso Grau Turno Tipo

Engenharia de Computação Bacharelado Noturno Presencial

A2 - autodeclarados Negros (Denominada A2)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330646 ERIKE DA SILVEIRA MEIRA Inscrito 534.71

330647 KAUA DA SILVA DAMASCENO Inscrito 454.16
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330648 MARCELO DA SILVA MORAIS Inscrito 398.86

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330653 NICOLI WENDLAND SOARES Inscrito 658.11

330692 ERIK LUAN LASCH Inscrito 648.96

330659 TAINA LUIZA SCHMIDT Inscrito 643.64

330703 EDUARDO MACHADO MEDEIROS Inscrito 639.46

330650 MICHAEL PEREZ GUERRA Inscrito 628.56

330677 LETICIA DE MEDEIROS WILLRICH Inscrito 627.50

330704 ALUISIO DOS SANTOS DE MELLO Inscrito 624.48

330694 CLAUDIO ROBERTO SEVERO FILHO Inscrito 621.79

330696 CASSIANO PROENCA PORTE Inscrito 617.74

330672 GEOVANNA PEREIRA DA SILVA Inscrito 608.64

330671 FILIPE DE JARDIM FERREIRA Inscrito 608.55

330679 ALVARO LUIZ SCHUMACKER BOEIRA JUNIOR Inscrito 602.74

330699 DAVI MORESCO PIENIZ Inscrito 601.57

330652 LARISSA RODRIGUES GARCIA Inscrito 597.77

330685 BERNARDO FLORES FREITAS Inscrito 591.86

330701 ROBERTA PEREIRA NUNES Inscrito 591.62

330665 BERNARDO DOS SANTOS WINCK DA SILVA Inscrito 583.79

330668 GUILHERME LEITE GONCALVES Inscrito 577.07
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330676 DEBORA VAZ ANUNCIACAO Inscrito 576.49

330681 BEATRIZ DA SILVA MACHADO DA CONCEICAO Inscrito 574.60

330656 ELIEZER PRESA RAULIM Inscrito 571.09

330655 ALEX MARON VAZ Inscrito 568.07

330678 STELLA DOS SANTOS GASPARINO Inscrito 568.02

330684 ROBERTO BARCELLOS DE PEREIRA Inscrito 563.17

330689 ISABELA MARTINS SALINAS Inscrito 558.53

330680 RICARDO DOS SANTOS CASTRO Inscrito 554.81

330654 ARTHUR CAVALCANTE FERNANDES Inscrito 552.58

330649 PEDRO DE FREITAS UBEID Inscrito 552.30

330674 KAUE DE MELO MARTINS Inscrito 549.37

330695 WESLEI PEREIRA MACHADO Inscrito 541.91

330669 ERICK BRONDANI DIAS Inscrito 541.04

330662 MAURICIO AIRES DA ROSA Inscrito 538.28

330682 ERIKE DA SILVEIRA MEIRA Inscrito 534.71

330661 SAMUEL RICHARDT DORNELES Inscrito 526.33

330702 ARTHUR BARBOSA MACHADO Inscrito 518.14

330663 BRUNO MICELI GOMES Inscrito 515.80

330686 ANDRE SOARES OLIVEIRA Inscrito 515.68

330693 DOUGLAS IGUATEMI FERREIRA BUENO Inscrito 513.88

330664 ERICK DIAS LIMA Inscrito 512.18
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330667 EVERTON ZABALLA BITTENCOURT JUNIOR Inscrito 506.69

330690 FABRICIO GONZALES PINTO PIRES Inscrito 505.59

330658 GABRIEL MARQUES PINHEIRO Inscrito 502.24

330660 KAUAN AGUIAR CONDE Inscrito 500.01

330670 NICOLAS SILVA BARBOSA Inscrito 498.99

330651 DAVID PEDROSO CUSTODIO Inscrito 495.03

330666 ANDREI GASSO DOS SANTOS Inscrito 491.89

330687 VITOR MATHEUS FREITAS DA SILVA Inscrito 475.74

330698 TAIANA MACHADO MENDES Inscrito 469.91

330657 JULIA SOUZA DE AZAMBUJA Inscrito 461.18

330683 KAUA DA SILVA DAMASCENO Inscrito 454.16

330697 GIOVANNA HERNANDES GARCIA DA CUNHA Inscrito 450.82

330688 JOAO GUILHERME DE LIMA RIBEIRO Inscrito 440.05

330675 KAUA DA CUNHA STEFENON Inscrito 435.19

330700 MAURICIO DE OLIVEIRA GOMES ARRACHE Inscrito 427.23

330673 MIKAEL COSTA DA SILVA Inscrito 422.90

330691 MARCELO DA SILVA MORAIS Inscrito 398.86

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330593 GEOVANNA PEREIRA DA SILVA Inscrito 608.64

330605 ROBERTA PEREIRA NUNES Inscrito 591.62
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330591 BERNARDO DOS SANTOS WINCK DA SILVA Inscrito 583.79

330587 ALEX MARON VAZ Inscrito 568.07

330597 ROBERTO BARCELLOS DE PEREIRA Inscrito 563.17

330599 ISABELA MARTINS SALINAS Inscrito 558.53

330596 RICARDO DOS SANTOS CASTRO Inscrito 554.81

330595 KAUE DE MELO MARTINS Inscrito 549.37

330601 WESLEI PEREIRA MACHADO Inscrito 541.91

330589 SAMUEL RICHARDT DORNELES Inscrito 526.33

330606 ARTHUR BARBOSA MACHADO Inscrito 518.14

330590 BRUNO MICELI GOMES Inscrito 515.80

330598 ANDRE SOARES OLIVEIRA Inscrito 515.68

330592 NICOLAS SILVA BARBOSA Inscrito 498.99

330603 TAIANA MACHADO MENDES Inscrito 469.91

330588 JULIA SOUZA DE AZAMBUJA Inscrito 461.18

330602 GIOVANNA HERNANDES GARCIA DA CUNHA Inscrito 450.82

330604 MAURICIO DE OLIVEIRA GOMES ARRACHE Inscrito 427.23

330594 MIKAEL COSTA DA SILVA Inscrito 422.90

330600 MARCELO DA SILVA MORAIS Inscrito 398.86

LB_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino 
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média
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330489 MAURICIO DE OLIVEIRA GOMES ARRACHE Inscrito 427.23

330487 MIKAEL COSTA DA SILVA Inscrito 422.90

330488 MARCELO DA SILVA MORAIS Inscrito 398.86

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330612 TAINA LUIZA SCHMIDT Inscrito 643.64

330608 MICHAEL PEREZ GUERRA Inscrito 628.56

330627 LETICIA DE MEDEIROS WILLRICH Inscrito 627.50

330639 CASSIANO PROENCA PORTE Inscrito 617.74

330624 GEOVANNA PEREIRA DA SILVA Inscrito 608.64

330623 FILIPE DE JARDIM FERREIRA Inscrito 608.55

330628 ALVARO LUIZ SCHUMACKER BOEIRA JUNIOR Inscrito 602.74

330642 DAVI MORESCO PIENIZ Inscrito 601.57

330609 LARISSA RODRIGUES GARCIA Inscrito 597.77

330632 BERNARDO FLORES FREITAS Inscrito 591.86

330644 ROBERTA PEREIRA NUNES Inscrito 591.62

330618 BERNARDO DOS SANTOS WINCK DA SILVA Inscrito 583.79

330620 GUILHERME LEITE GONCALVES Inscrito 577.07

330630 BEATRIZ DA SILVA MACHADO DA CONCEICAO Inscrito 574.60

330610 ALEX MARON VAZ Inscrito 568.07

330631 ROBERTO BARCELLOS DE PEREIRA Inscrito 563.17
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330636 ISABELA MARTINS SALINAS Inscrito 558.53

330629 RICARDO DOS SANTOS CASTRO Inscrito 554.81

330607 PEDRO DE FREITAS UBEID Inscrito 552.30

330626 KAUE DE MELO MARTINS Inscrito 549.37

330638 WESLEI PEREIRA MACHADO Inscrito 541.91

330621 ERICK BRONDANI DIAS Inscrito 541.04

330615 MAURICIO AIRES DA ROSA Inscrito 538.28

330614 SAMUEL RICHARDT DORNELES Inscrito 526.33

330645 ARTHUR BARBOSA MACHADO Inscrito 518.14

330616 BRUNO MICELI GOMES Inscrito 515.80

330633 ANDRE SOARES OLIVEIRA Inscrito 515.68

330617 ERICK DIAS LIMA Inscrito 512.18

330619 EVERTON ZABALLA BITTENCOURT JUNIOR Inscrito 506.69

330613 KAUAN AGUIAR CONDE Inscrito 500.01

330622 NICOLAS SILVA BARBOSA Inscrito 498.99

330634 VITOR MATHEUS FREITAS DA SILVA Inscrito 475.74

330641 TAIANA MACHADO MENDES Inscrito 469.91

330611 JULIA SOUZA DE AZAMBUJA Inscrito 461.18

330640 GIOVANNA HERNANDES GARCIA DA CUNHA Inscrito 450.82

330635 JOAO GUILHERME DE LIMA RIBEIRO Inscrito 440.05

330643 MAURICIO DE OLIVEIRA GOMES ARRACHE Inscrito 427.23
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330625 MIKAEL COSTA DA SILVA Inscrito 422.90

330637 MARCELO DA SILVA MORAIS Inscrito 398.86

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330492 MAURICIO DE OLIVEIRA GOMES ARRACHE Inscrito 427.23

330490 MIKAEL COSTA DA SILVA Inscrito 422.90

330491 MARCELO DA SILVA MORAIS Inscrito 398.86
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Curso Grau Turno Tipo

Engenharia de Produção Bacharelado Noturno Presencial

A2 - autodeclarados Negros (Denominada A2)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330256 NATIELE FONTOURA DIOGO DA SILVA Inscrito 440.52

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330281 JOAO HENRIQUE DOS SANTOS MATA Inscrito 584.36

330289 FERNANDO IDALGO HERTZ Inscrito 579.80

330283 RAFAEL CALIL DE OLIVEIRA LOPES DE MORAES Inscrito 576.80

330288 PEDRO FERRAZ FINGER Inscrito 575.20

330291 JULIA DA SILVA SEVERO Inscrito 556.46

330258 ALFREDO MARTINS MESQUITA Inscrito 552.56

330272 ANDRESSA LAMADRIL LAMADRIL Inscrito 546.74

330287 SAIMON LUAN EBERT PEREIRA Inscrito 546.32

330293 MARIA EDUARDA RODRIGUES TAVARES Inscrito 546.18

330292 GIANI CAMARGO DA ROSA Inscrito 540.64

330279 ANDRE LUIS DA SILVA SILVA Inscrito 538.52

330285 GUILHERME AZAMBUJA LAFON Inscrito 537.26

330261 ANA LETICIA RODRIGUES DE BORBA Inscrito 534.54

330267 JULLYA RODRIGUES DE MORAES Inscrito 533.82
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330268 LENIN VINICIUS REGES FREITAS Inscrito 528.52

330290 ROGER ALBERDANHA CORREA Inscrito 525.68

330269 LUIZA LEMOS FERREIRA Inscrito 515.74

330260 MAYRA SANTOS VALENTIM Inscrito 514.82

330259 LUIS VINICIUS MARQUES AZAMBUJA Inscrito 513.76

330284 RENAN MONTEIRO RAU Inscrito 513.42

330300 NERLI GOULART FRANCA JUNIOR Inscrito 512.30

330273 GABRIELA SOARES MARQUES Inscrito 504.14

330262 TULIANA POMPMACHER Inscrito 502.30

330265 ANDREL OLIVEIRA DA SILVA Inscrito 501.28

330282 VANESSA SILVA GONCALVES Inscrito 500.62

330278 MIRELI SILVA DO NASCIMENTO Inscrito 494.56

330257 ELTON FRANCISCO LOPES DO NASCIMENTO Inscrito 494.38

330297 ANA LUIZA DE LIMA ZART Inscrito 491.48

330275 KERLEN DE CARVALHO BITTENCOURT Inscrito 481.82

330277 CRISTIELLE PARODES MOTA Inscrito 475.88

330301
MARIA EDUARDA (MARIA EDUARDA BORGES 
CANTOS)

Inscrito 468.04

330264 THASSIANE RODRIGUES STEFENON Inscrito 463.14

330286 LUIS ALBERTO VARGAS GONCALVES Inscrito 463.12

330271 VAGNER FERREIRA SOARES Inscrito 455.52
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330299 YASMIN PORTO BUCK Inscrito 453.60

330296 KARULEM BATISTA (KARULEM BATISTA LIMA) Inscrito 453.34

330266 GYOVANA VARGAS DE OLIVEIRA Inscrito 444.92

330270 JOAO LUIS GOMES GOULART Inscrito 440.74

330294 NATIELE FONTOURA DIOGO DA SILVA Inscrito 440.52

330295 KAMILLY PINTO ETCHEVERRIA MEIRA Inscrito 437.64

330263 EMILI GABRIELLI LUSSANI TEIXEIRA Inscrito 431.88

330280 MARIA EDUARDA BARBOSA LEITE Inscrito 429.98

330298 WESLEI DA SILVA PERERA Inscrito 429.04

330274 VANESSA PEREIRA DE PEREIRA Inscrito 426.24

330276 EDUARDA VILAMIL BALSAMO ALMEIDA Inscrito 398.62

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330222 MARIA EDUARDA RODRIGUES TAVARES Inscrito 546.18

330219 ANDRE LUIS DA SILVA SILVA Inscrito 538.52

330221 GUILHERME AZAMBUJA LAFON Inscrito 537.26

330209 ANA LETICIA RODRIGUES DE BORBA Inscrito 534.54

330214 LUIZA LEMOS FERREIRA Inscrito 515.74

330208 LUIS VINICIUS MARQUES AZAMBUJA Inscrito 513.76

330226 NERLI GOULART FRANCA JUNIOR Inscrito 512.30

330212 ANDREL OLIVEIRA DA SILVA Inscrito 501.28
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330218 CRISTIELLE PARODES MOTA Inscrito 475.88

330211 THASSIANE RODRIGUES STEFENON Inscrito 463.14

330216 VAGNER FERREIRA SOARES Inscrito 455.52

330225 KARULEM BATISTA (KARULEM BATISTA LIMA) Inscrito 453.34

330213 GYOVANA VARGAS DE OLIVEIRA Inscrito 444.92

330215 JOAO LUIS GOMES GOULART Inscrito 440.74

330223 NATIELE FONTOURA DIOGO DA SILVA Inscrito 440.52

330224 KAMILLY PINTO ETCHEVERRIA MEIRA Inscrito 437.64

330210 EMILI GABRIELLI LUSSANI TEIXEIRA Inscrito 431.88

330220 MARIA EDUARDA BARBOSA LEITE Inscrito 429.98

330217 VANESSA PEREIRA DE PEREIRA Inscrito 426.24

LB_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino 
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330304 KARULEM BATISTA (KARULEM BATISTA LIMA) Inscrito 453.34

330303 NATIELE FONTOURA DIOGO DA SILVA Inscrito 440.52

330302 MARIA EDUARDA BARBOSA LEITE Inscrito 429.98

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330247 PEDRO FERRAZ FINGER Inscrito 575.20

330227 ALFREDO MARTINS MESQUITA Inscrito 552.56
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330239 ANDRESSA LAMADRIL LAMADRIL Inscrito 546.74

330249 MARIA EDUARDA RODRIGUES TAVARES Inscrito 546.18

330243 ANDRE LUIS DA SILVA SILVA Inscrito 538.52

330246 GUILHERME AZAMBUJA LAFON Inscrito 537.26

330229 ANA LETICIA RODRIGUES DE BORBA Inscrito 534.54

330235 LENIN VINICIUS REGES FREITAS Inscrito 528.52

330248 ROGER ALBERDANHA CORREA Inscrito 525.68

330236 LUIZA LEMOS FERREIRA Inscrito 515.74

330228 LUIS VINICIUS MARQUES AZAMBUJA Inscrito 513.76

330245 RENAN MONTEIRO RAU Inscrito 513.42

330254 NERLI GOULART FRANCA JUNIOR Inscrito 512.30

330230 TULIANA POMPMACHER Inscrito 502.30

330233 ANDREL OLIVEIRA DA SILVA Inscrito 501.28

330242 MIRELI SILVA DO NASCIMENTO Inscrito 494.56

330241 CRISTIELLE PARODES MOTA Inscrito 475.88

330255
MARIA EDUARDA (MARIA EDUARDA BORGES 
CANTOS)

Inscrito 468.04

330232 THASSIANE RODRIGUES STEFENON Inscrito 463.14

330238 VAGNER FERREIRA SOARES Inscrito 455.52

330253 YASMIN PORTO BUCK Inscrito 453.60

330252 KARULEM BATISTA (KARULEM BATISTA LIMA) Inscrito 453.34
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330234 GYOVANA VARGAS DE OLIVEIRA Inscrito 444.92

330237 JOAO LUIS GOMES GOULART Inscrito 440.74

330250 NATIELE FONTOURA DIOGO DA SILVA Inscrito 440.52

330251 KAMILLY PINTO ETCHEVERRIA MEIRA Inscrito 437.64

330231 EMILI GABRIELLI LUSSANI TEIXEIRA Inscrito 431.88

330244 MARIA EDUARDA BARBOSA LEITE Inscrito 429.98

330240 VANESSA PEREIRA DE PEREIRA Inscrito 426.24

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330307 KARULEM BATISTA (KARULEM BATISTA LIMA) Inscrito 453.34

330306 NATIELE FONTOURA DIOGO DA SILVA Inscrito 440.52

330305 MARIA EDUARDA BARBOSA LEITE Inscrito 429.98
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Curso Grau Turno Tipo

Engenharia Química Bacharelado Integral Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330486 MARIANA BUNDT TUERLINCKX Inscrito 593.20

330485 LAYSLA RAFFAELE PIRES SILVA Inscrito 499.37

330484 CINTIA FERNANDES DA SILVEIRA Inscrito 492.10
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Curso Grau Turno Tipo

Matemática Licenciatura Noturno Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330932 CAROLINE SILVA DA COSTA VALLE Inscrito 535.64

330939 AGHNES DE OLIVEIRA SANTIAGO Inscrito 525.74

330933 OTAVIO FARIAS PIRES DE SOUZA Inscrito 523.30

330935 LUCIMARA MUNIZ ANTUNES Inscrito 475.82

330934 PEDRO FERREIRA GONCALVES Inscrito 469.18

330937 BRENDA MOREIRA FERNANDES Inscrito 457.96

330936 GUSTAVO DAVIES DOS SANTOS Inscrito 450.06

330938 JOSIANE MACHADO DA SILVA Inscrito 446.58

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330878 GUSTAVO DAVIES DOS SANTOS Inscrito 450.06

330879 JOSIANE MACHADO DA SILVA Inscrito 446.58

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330880 CAROLINE SILVA DA COSTA VALLE Inscrito 535.64

330884 AGHNES DE OLIVEIRA SANTIAGO Inscrito 525.74

330881 PEDRO FERREIRA GONCALVES Inscrito 469.18
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330882 GUSTAVO DAVIES DOS SANTOS Inscrito 450.06

330883 JOSIANE MACHADO DA SILVA Inscrito 446.58
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Curso Grau Turno Tipo

Música Licenciatura Integral Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331667 ANTONIO ANDRE CARVALHO DE OLIVEIRA Inscrito 517.56

331665 JOAO VITOR SILVEIRA SARACOL Inscrito 511.90

331666 IARA SILVEIRA JARDIM Inscrito 472.68

331668 DANNY ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ Inscrito 453.32

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331664 JOAO VITOR SILVEIRA SARACOL Inscrito 511.90
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Curso Grau Turno Tipo

Letras - Português e Literaturas de Língua Portuguesa Licenciatura Noturno Presencial

A2 - autodeclarados Negros (Denominada A2)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330077 ANDRIELI MACHADO DURAO Inscrito 469.45

330078 ESTER SOARES PEREIRA Inscrito 417.18

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330089 BRYSA PERACA SILVA CANTOS Inscrito 612.42

330092 CAMILA PACHECO DA SILVA Inscrito 558.00

330091 FRANCIELI LOPES MOREIRA Inscrito 545.56

330086 DEIVID SAUCO FONSECA Inscrito 545.44

330094 JAYNE DA ROSA GONCALVES Inscrito 542.71

330099 DANIELI DA SILVA Inscrito 537.92

330088 KETLIN MARTINS OLIVEIRA Inscrito 534.43

330096 JEAN LUCAS BARRETO LOPES SILVEIRA Inscrito 526.52

330082 DAFINE RODRIGUES RIBEIRO Inscrito 519.21

330080 ELISANGELA RESENDE GONCALVES GOMES Inscrito 519.20

330095 LUCILENE SILVA RODRIGUES Inscrito 517.05

330087 ELLEN PACHECO BITENCOURT Inscrito 507.09

330093 LIGIA SILVA DE OLIVEIRA Inscrito 504.79
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330085 PATRICIA REGINA DE LIMA Inscrito 504.27

330090 CLAUDIA KLUG (CLAUDIA KLUG) Inscrito 488.68

330097 VITORIA MESSIAS DE FARIAS Inscrito 483.85

330079 ANDRIELI MACHADO DURAO Inscrito 469.45

330098 HENRY GONCALVES JARDIM Inscrito 461.88

330084 SUELEN DE MACHADO Inscrito 461.42

330083 GABRIELLI PACIFICO DA SILVA Inscrito 444.65

330081 ESTER SOARES PEREIRA Inscrito 417.18

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330060 CAMILA PACHECO DA SILVA Inscrito 558.00

330057 DEIVID SAUCO FONSECA Inscrito 545.44

330062 JAYNE DA ROSA GONCALVES Inscrito 542.71

330063 DANIELI DA SILVA Inscrito 537.92

330059 KETLIN MARTINS OLIVEIRA Inscrito 534.43

330054 ELISANGELA RESENDE GONCALVES GOMES Inscrito 519.20

330058 ELLEN PACHECO BITENCOURT Inscrito 507.09

330061 LIGIA SILVA DE OLIVEIRA Inscrito 504.79

330053 ANDRIELI MACHADO DURAO Inscrito 469.45

330056 SUELEN DE MACHADO Inscrito 461.42

330055 ESTER SOARES PEREIRA Inscrito 417.18

LB_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino 
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
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Inscrição Nome Candidato Situação Média

336869 LIGIA SILVA DE OLIVEIRA Inscrito 504.79

336867 ANDRIELI MACHADO DURAO Inscrito 469.45

336868 ESTER SOARES PEREIRA Inscrito 417.18

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330072 CAMILA PACHECO DA SILVA Inscrito 558.00

330069 DEIVID SAUCO FONSECA Inscrito 545.44

330074 JAYNE DA ROSA GONCALVES Inscrito 542.71

330076 DANIELI DA SILVA Inscrito 537.92

330071 KETLIN MARTINS OLIVEIRA Inscrito 534.43

330065 ELISANGELA RESENDE GONCALVES GOMES Inscrito 519.20

330075 LUCILENE SILVA RODRIGUES Inscrito 517.05

330070 ELLEN PACHECO BITENCOURT Inscrito 507.09

330073 LIGIA SILVA DE OLIVEIRA Inscrito 504.79

330064 ANDRIELI MACHADO DURAO Inscrito 469.45

330068 SUELEN DE MACHADO Inscrito 461.42

330067 GABRIELLI PACIFICO DA SILVA Inscrito 444.65

330066 ESTER SOARES PEREIRA Inscrito 417.18

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)
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Inscrição Nome Candidato Situação Média

336873 LUCILENE SILVA RODRIGUES Inscrito 517.05

336872 LIGIA SILVA DE OLIVEIRA Inscrito 504.79

336870 ANDRIELI MACHADO DURAO Inscrito 469.45

336871 ESTER SOARES PEREIRA Inscrito 417.18
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Curso Grau Turno Tipo

Letras - Línguas Adicionais Inglês, Espanhol e Respectivas Literaturas Licenciatura Integral Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

333184 STELLA MARIS BENITEZ Inscrito 523.07

333185 CRISTIANE PIRES SOARES Inscrito 509.81

333183 HELENA LEMOS DORNELLES Inscrito 504.15

333187 JOAO VITOR DE MOURA CARVALHO Inscrito 479.66

333186 FILIPE ANTUNES PINTO Inscrito 464.14

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

333180 JOAO VITOR DE MOURA CARVALHO Inscrito 479.66

333179 FILIPE ANTUNES PINTO Inscrito 464.14

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

333182 JOAO VITOR DE MOURA CARVALHO Inscrito 479.66

333181 FILIPE ANTUNES PINTO Inscrito 464.14

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/FB840BFF
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